（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
現行 新価格
007-1-10-3.0F 007-1, 10M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥89,000 ¥110,000
007-1-10-5.0F 007-1, 10M. x 0.25mm ID x 5.0um ¥96,000 ¥120,000
007-1-10-8.0F 007-1, 10M. x 0.25mm ID x 8.0um ¥96,000 ¥120,000
007-1-10V-15.0F 007-1, 10M. x 0.53mm ID x 15.0um ¥160,000 ¥190,000
007-1-10V-18.0F 007-1, 10M. x 0.53mm ID x 18.0um ¥160,000 ¥190,000
007-1-10V-3.0F 007-1, 10M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥61,000 ¥73,000
007-1-10V-5.0F 007-1, 10M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥61,000 ¥73,000
007-1-10V-6.0F 007-1, 10M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥66,000 ¥80,000
007-1-10V-8.0F 007-1, 10M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥66,000 ¥80,000
007-1-10W-12.0F 007-1, 10M. x 0.32mm ID x 12.0um ¥120,000 ¥150,000
007-1-10W-3.0F 007-1, 10M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥58,000 ¥71,000
007-1-10W-5.0F 007-1, 10M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥58,000 ¥71,000
007-1-15-0.1F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥75,000 ¥78,000
007-1-15-0.25F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥75,000 ¥78,000
007-1-15-0.2F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥75,000 ¥78,000
007-1-15-0.5F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥75,000 ¥78,000
007-1-15-1.0F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥59,000 ¥71,000
007-1-15-1.5F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 1.5um ¥75,000 ¥78,000
007-1-15-2.0F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 2.0um ¥120,000 ¥130,000
007-1-15-5.0F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 5.0um ¥96,000 ¥120,000
007-1-15-8.0F 007-1, 15M. x 0.25mm ID x 8.0um ¥100,000 ¥130,000
007-1-15NB-3.0F 007-1, 15M. x 0.10mm ID x 3.0um ¥170,000 ¥200,000
007-1-15V-0.1F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥82,000 ¥85,000
007-1-15V-0.25F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥82,000 ¥85,000
希望小売価格変更となる Quadrex社製品　一覧
実施日: 2023年12月27日 (水)
製品名
希望小売価格 (税抜)
P/N
(製品番号)
1 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-1-15V-0.2F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 0.2um ¥82,000 ¥85,000
007-1-15V-0.5F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥82,000 ¥85,000
007-1-15V-1.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥65,000 ¥77,000
007-1-15V-1.5F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥82,000 ¥85,000
007-1-15V-10.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 10.0um ¥200,000 ¥210,000
007-1-15V-15.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 15.0um ¥170,000 ¥200,000
007-1-15V-18.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 18.0um ¥170,000 ¥200,000
007-1-15V-2.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥82,000 ¥85,000
007-1-15V-3.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥64,000 ¥77,000
007-1-15V-5.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥64,000 ¥77,000
007-1-15V-6.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥80,000 ¥96,000
007-1-15V-8.0F 007-1, 15M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥80,000 ¥96,000
007-1-15W-0.1F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥78,000 ¥81,000
007-1-15W-0.25F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥78,000 ¥81,000
007-1-15W-0.5F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥78,000 ¥81,000
007-1-15W-1.0F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥62,000 ¥73,000
007-1-15W-12.0F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 12.0um ¥150,000 ¥190,000
007-1-15W-2.0F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥78,000 ¥81,000
007-1-15W-3.0F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥61,000 ¥73,000
007-1-15W-5.0F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥61,000 ¥73,000
007-1-15W-6.0F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 6.0um ¥110,000 ¥130,000
007-1-15W-8.0F 007-1, 15M. x 0.32mm ID x 8.0um ¥110,000 ¥130,000
007-1-20HS-6.0F 007-1, 20M. x 0.18mm ID x 6.0um ¥190,000 ¥230,000
007-1-20V-3.0F 007-1, 20M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥120,000 ¥140,000
007-1-25-0.1F 007-1, 25M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25-0.25F 007-1, 25M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25-0.2F 007-1, 25M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25-0.5F 007-1, 25M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥120,000 ¥130,000
2 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-1-25-1.0F 007-1, 25M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥91,000 ¥110,000
007-1-25-3.0F 007-1, 25M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥150,000 ¥170,000
007-1-25-5.0F 007-1, 25M. x 0.25mm ID x 5.0um ¥160,000 ¥190,000
007-1-25-8.0F 007-1, 25M. x 0.25mm ID x 8.0um ¥160,000 ¥190,000
007-1-25P-0.25F 007-1, 25M. x 0.20mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25V-0.1F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥140,000 ¥150,000
007-1-25V-0.25F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥140,000 ¥150,000
007-1-25V-0.5F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥140,000 ¥150,000
007-1-25V-1.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥110,000 ¥130,000
007-1-25V-1.5F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥140,000 ¥150,000
007-1-25V-10.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 10.0um ¥260,000 ¥270,000
007-1-25V-12.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 12.0um ¥210,000 ¥260,000
007-1-25V-15.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 15.0um ¥220,000 ¥270,000
007-1-25V-18.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 18.0um ¥220,000 ¥270,000
007-1-25V-2.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥140,000 ¥150,000
007-1-25V-2.5F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 2.5um ¥140,000 ¥150,000
007-1-25V-3.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥110,000 ¥130,000
007-1-25V-5.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥110,000 ¥130,000
007-1-25V-6.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥130,000 ¥150,000
007-1-25V-8.0F 007-1, 25M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥130,000 ¥150,000
007-1-25W-0.1F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25W-0.25F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥130,000 ¥140,000
007-1-25W-0.2F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 0.2um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25W-0.5F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25W-1.0F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥89,000 ¥110,000
007-1-25W-1.5F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 1.5um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25W-1.7F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 1.7um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25W-10.0F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 10.0um ¥240,000 ¥250,000
3 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-1-25W-12.0F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 12.0um ¥190,000 ¥230,000
007-1-25W-2.0F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25W-2.5F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 2.5um ¥120,000 ¥130,000
007-1-25W-3.0F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥89,000 ¥110,000
007-1-25W-5.0F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥89,000 ¥110,000
007-1-25W-6.0F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 6.0um ¥150,000 ¥180,000
007-1-25W-8.0F 007-1, 25M. x 0.32mm ID x 8.0um ¥150,000 ¥180,000
007-1-30-0.1F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥97,000 ¥110,000
007-1-30-0.25F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥97,000 ¥110,000
007-1-30-0.2F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥97,000 ¥110,000
007-1-30-0.5F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥97,000 ¥110,000
007-1-30-1.0F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥77,000 ¥92,000
007-1-30-2.0F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 2.0um ¥200,000 ¥210,000
007-1-30-3.0F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥160,000 ¥200,000
007-1-30-5.0F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 5.0um ¥170,000 ¥210,000
007-1-30-8.0F 007-1, 30M. x 0.25mm ID x 8.0um ¥170,000 ¥210,000
007-1-30V-0.1F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥150,000 ¥160,000
007-1-30V-0.25F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥150,000 ¥160,000
007-1-30V-0.5F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥150,000 ¥160,000
007-1-30V-1.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥120,000 ¥140,000
007-1-30V-1.5F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥150,000 ¥160,000
007-1-30V-10.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 10.0um ¥290,000 ¥310,000
007-1-30V-15.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 15.0um ¥250,000 ¥300,000
007-1-30V-18.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 18.0um ¥250,000 ¥300,000
007-1-30V-2.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥150,000 ¥160,000
007-1-30V-2.6F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 2.6um ¥150,000 ¥160,000
007-1-30V-3.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥120,000 ¥140,000
007-1-30V-5.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥120,000 ¥140,000
4 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-1-30V-6.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥130,000 ¥160,000
007-1-30V-8.0F 007-1, 30M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥130,000 ¥160,000
007-1-30W-0.1F 007-1, 30M. X 0.32mm ID x 0.1um ¥140,000 ¥150,000
007-1-30W-0.25F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥140,000 ¥150,000
007-1-30W-0.5F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥140,000 ¥150,000
007-1-30W-1.0F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥110,000 ¥130,000
007-1-30W-10.0F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 10.0um ¥290,000 ¥310,000
007-1-30W-12.0F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 12.0um ¥220,000 ¥270,000
007-1-30W-2.0F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥140,000 ¥150,000
007-1-30W-3.0F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥110,000 ¥130,000
007-1-30W-4.0F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 4.0um ¥140,000 ¥150,000
007-1-30W-5.0F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥110,000 ¥130,000
007-1-30W-8.0F 007-1, 30M. x 0.32mm ID x 8.0um ¥180,000 ¥220,000
007-1-35W-1.0F 007-1, 35M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥140,000 ¥150,000
007-1-40-0.5F 007-1, 40M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥160,000 ¥190,000
007-1-40V-1.0F 007-1, 40M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥180,000 ¥210,000
007-1-50-0.1F 007-1, 50M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥200,000 ¥210,000
007-1-50-0.25F 007-1, 50M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥200,000 ¥210,000
007-1-50-0.2F 007-1, 50M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥200,000 ¥210,000
007-1-50-0.3F 007-1, 50M. x 0.25mm ID x 0.3um ¥200,000 ¥210,000
007-1-50-0.5F 007-1, 50M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥200,000 ¥210,000
007-1-50-1.0F 007-1, 50M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥160,000 ¥190,000
007-1-50-2.0F 007-1, 50M. x 0.25mm ID x 2.0um ¥260,000 ¥270,000
007-1-50-3.0F 007-1, 50M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥220,000 ¥260,000
007-1-50V-0.25F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥230,000 ¥240,000
007-1-50V-0.5F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥230,000 ¥240,000
007-1-50V-1.0F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥180,000 ¥210,000
007-1-50V-1.5F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥230,000 ¥240,000
5 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-1-50V-2.0F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥230,000 ¥240,000
007-1-50V-2.5F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 2.5um ¥230,000 ¥240,000
007-1-50V-3.0F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥180,000 ¥210,000
007-1-50V-5.0F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥180,000 ¥210,000
007-1-50V-6.0F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥210,000 ¥260,000
007-1-50V-8.0F 007-1, 50M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥210,000 ¥260,000
007-1-50W-0.1F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥210,000 ¥220,000
007-1-50W-0.25F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥210,000 ¥220,000
007-1-50W-0.3F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 0.3um ¥210,000 ¥220,000
007-1-50W-0.5F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥210,000 ¥220,000
007-1-50W-1.0F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥170,000 ¥200,000
007-1-50W-2.0F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥210,000 ¥220,000
007-1-50W-2.5F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 2.5um ¥210,000 ¥220,000
007-1-50W-3.0F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥170,000 ¥200,000
007-1-50W-5.0F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥170,000 ¥200,000
007-1-50W-6.0F 007-1, 50M. x 0.32mm ID x 6.0um ¥190,000 ¥230,000
007-1-60-0.1F 007-1, 60M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥140,000 ¥160,000
007-1-60-0.25F 007-1, 60M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥140,000 ¥160,000
007-1-60-0.5F 007-1, 60M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥140,000 ¥160,000
007-1-60-1.0F 007-1, 60M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥140,000 ¥160,000
007-1-60-3.0F 007-1, 60M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥190,000 ¥200,000
007-1-60V-0.1F 007-1, 60M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥230,000 ¥240,000
007-1-60V-0.5F 007-1, 60M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥190,000 ¥220,000
007-1-60V-1.0F 007-1, 60M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥190,000 ¥220,000
007-1-60V-1.5F 007-1, 60M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥180,000 ¥220,000
007-1-60V-2.0F 007-1, 60M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥190,000 ¥220,000
007-1-60V-3.0F 007-1, 60M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥180,000 ¥220,000
007-1-60V-5.0F 007-1, 60M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥180,000 ¥220,000
6 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-1-60V-8.0F 007-1, 60M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥210,000 ¥260,000
007-1-60W-0.25F 007-1, 60M. X 0.32mm ID x 0.25um ¥180,000 ¥210,000
007-1-60W-0.5F 007-1, 60M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥180,000 ¥210,000
007-1-60W-1.0F 007-1, 60M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥180,000 ¥210,000
007-1-60W-1.5F 007-1, 60M. x 0.32mm ID x 1.5um ¥220,000 ¥230,000
007-1-60W-2.0F 007-1, 60M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥180,000 ¥210,000
007-1-60W-3.0F 007-1, 60M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥170,000 ¥210,000
007-1-60W-5.0F 007-1, 60M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥170,000 ¥210,000
007-1-60W-7.0F 007-1, 60M. x 0.32mm ID x 7.0um ¥200,000 ¥250,000
007-10-50V-5.0F 007-10, 50M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥230,000 ¥240,000
007-1301-30V-3.0F 007-1301, 30M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥150,000 ¥160,000
007-17-15-0.15F 007-17, 15M. x 0.25mm ID x 0.15um ¥72,000 ¥75,000
007-17-15-0.1F 007-17, 15M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥75,000 ¥78,000
007-17-15-0.25F 007-17, 15M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥75,000 ¥78,000
007-17-15-0.5F 007-17, 15M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥75,000 ¥78,000
007-17-15-1.0F 007-17, 15M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥75,000 ¥78,000
007-17-15-3.0F 007-17, 15M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥110,000 ¥120,000
007-17-15V-0.1F 007-17, 15M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥82,000 ¥85,000
007-17-15V-0.25F 007-17, 15M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥82,000 ¥85,000
007-17-15V-0.5F 007-17, 15M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥82,000 ¥85,000
007-17-15V-1.0F 007-17, 15M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥82,000 ¥85,000
007-17-15V-1.5F 007-17, 15M. x 0.53mm ID, 1.5um ¥82,000 ¥85,000
007-17-15V-2.0F 007-17, 15M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥82,000 ¥85,000
007-17-15V-3.0F 007-17, 15M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥82,000 ¥85,000
007-17-15V-5.0F 007-17, 15M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥82,000 ¥85,000
007-17-15W-0.1F 007-17, 15M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥78,000 ¥81,000
007-17-15W-0.25F 007-17, 15M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥78,000 ¥81,000
007-17-15W-0.5F 007-17, 15M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥78,000 ¥81,000
7 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-17-15W-1.0F 007-17, 15M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥78,000 ¥81,000
007-17-15W-2.0F 007-17, 15M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥78,000 ¥81,000
007-17-15W-3.0F 007-17, 15M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥78,000 ¥81,000
007-17-15W-5.0F 007-17, 15M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥78,000 ¥81,000
007-17-25-0.1F 007-17, 25M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25-0.25F 007-17, 25M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25-0.5F 007-17, 25M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25-1.0F 007-17, 25M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25-2.0F 007-17, 25M. x 0.25mm ID x 2.0um ¥160,000 ¥170,000
007-17-25V-0.25F 007-17, 25M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥150,000 ¥160,000
007-17-25V-0.5F 007-17, 25M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥140,000 ¥150,000
007-17-25V-1.0F 007-17, 25M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥110,000 ¥130,000
007-17-25V-1.5F 007-17, 25M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥140,000 ¥150,000
007-17-25V-18.0F 007-17, 25M. x 0.53mm ID x 18.0um ¥270,000 ¥290,000
007-17-25V-2.0F 007-17, 25M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥110,000 ¥130,000
007-17-25V-3.0F 007-17, 25M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥110,000 ¥130,000
007-17-25V-5.0F 007-17, 25M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥140,000 ¥150,000
007-17-25W-0.1F 007-17, 25M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25W-0.25F 007-17, 25M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25W-0.3F 007-17, 25M. x 0.32mm ID x 0.3um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25W-0.5F 007-17, 25M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25W-1.0F 007-17, 25M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥93,000 ¥110,000
007-17-25W-1.5F 007-17, 25M. x 0.32mm ID x 1.5um ¥120,000 ¥130,000
007-17-25W-2.0F 007-17, 25M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥93,000 ¥110,000
007-17-25W-3.0F 007-17, 25M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥93,000 ¥110,000
007-17-30-0.1F 007-17, 30M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥97,000 ¥110,000
007-17-30-0.25F 007-17, 30M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥77,000 ¥92,000
007-17-30-0.5F 007-17, 30M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥97,000 ¥110,000
8 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-17-30-1.0F 007-17, 30M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥77,000 ¥92,000
007-17-30V-0.1F 007-17, 30M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥150,000 ¥160,000
007-17-30V-0.25F 007-17, 30M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥140,000
007-17-30V-0.5F 007-17, 30M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥150,000 ¥160,000
007-17-30V-1.0F 007-17, 30M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥120,000 ¥140,000
007-17-30V-1.5F 007-17, 30M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥150,000 ¥160,000
007-17-30V-2.0F 007-17, 30M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥120,000 ¥140,000
007-17-30V-3.0F 007-17, 30M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥120,000 ¥140,000
007-17-30V-6.0F 007-17, 30M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥140,000 ¥170,000
007-17-30W-0.25F 007-17, 30M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥110,000 ¥130,000
007-17-30W-0.5F 007-17, 30M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥140,000 ¥150,000
007-17-30W-1.0F 007-17, 30M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥110,000 ¥130,000
007-17-30W-2.0F 007-17, 30M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥110,000 ¥130,000
007-17-30W-3.0F 007-17, 30M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥110,000 ¥130,000
007-17-30W-6.0F 007-17, 30M. x 0.32mm ID x 6.0um ¥190,000 ¥220,000
007-17-50-0.1F 007-17, 50M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥200,000 ¥210,000
007-17-50-0.25F 007-17, 50M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥200,000 ¥210,000
007-17-50-0.5F 007-17, 50M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥200,000 ¥210,000
007-17-50-1.0F 007-17, 50M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥200,000 ¥210,000
007-17-50V-0.1F 007-17, 50M. X 0.53mm ID x  0.1um ¥230,000 ¥240,000
007-17-50V-1.0F 007-17, 50M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥230,000 ¥240,000
007-17-50V-2.0F 007-17, 50M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥180,000 ¥210,000
007-17-50V-3.0F 007-17, 50M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥180,000 ¥210,000
007-17-50W-0.1F 007-17, 50M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥210,000 ¥220,000
007-17-50W-0.25F 007-17, 50M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥210,000 ¥220,000
007-17-50W-0.5F 007-17, 50M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥210,000 ¥220,000
007-17-50W-1.0F 007-17, 50M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥210,000 ¥220,000
007-17-50W-2.0F 007-17, 50M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥170,000 ¥200,000
9 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-17-50W-3.0F 007-17, 50M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥170,000 ¥200,000
007-17-50W-5.0F 007-17, 50M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥200,000 ¥230,000
007-17-60-0.25F 007-17, 60M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥140,000 ¥160,000
007-17-60-0.5F 007-17, 60M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥170,000 ¥180,000
007-17-60-1.0F 007-17, 60M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥140,000 ¥160,000
007-17-60V-0.5F 007-17, 60M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥230,000 ¥240,000
007-17-60V-1.0F 007-17, 60M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥230,000 ¥240,000
007-17-60V-3.0F 007-17, 60M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥230,000 ¥240,000
007-17-60W-1.0F 007-17, 60M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥180,000 ¥210,000
007-17-60W-5.0F 007-17, 60M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥190,000 ¥220,000
007-1701-25-0.25F 007-1701, 25M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥130,000
007-1701-25W-1.0F 007-1701, 25M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥130,000 ¥140,000
007-1701-30-0.25F 007-1701, 30M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥97,000 ¥110,000
007-1701-30W-1.0F 007-1701, 30M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥140,000 ¥150,000
007-1701-50V-3.0F 007-1701, 50M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥180,000 ¥210,000
007-1701-60V-3.0F 007-1701, 60M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥180,000 ¥220,000
007-20-25W-1.0F 007-20, 25M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥130,000 ¥140,000
007-225-15-0.25F 007-225, 15M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥78,000 ¥81,000
007-225-25W-0.5F 007-225, 25M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥130,000 ¥140,000
007-225-30W-0.5F 007-225, 30M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥140,000 ¥150,000
007-5-10-3.0F 007-5, 10M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥88,000 ¥110,000
007-5-10V-3.0F 007-5, 10M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥61,000 ¥73,000
007-5-10V-5.0F 007-5, 10M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥61,000 ¥73,000
007-5-10W-3.0F 007-5, 10M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥58,000 ¥71,000
007-5-10W-5.0F 007-5, 10M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥58,000 ¥71,000
007-5-15-0.1F 007-5, 15M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥59,000 ¥71,000
007-5-15-0.25F 007-5, 15M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥59,000 ¥71,000
007-5-15-0.5F 007-5, 15M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥59,000 ¥71,000
10 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-5-15-1.0F 007-5, 15M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥59,000 ¥71,000
007-5-15-3.0F 007-5, 15M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥88,000 ¥110,000
007-5-15-5.0F 007-5, 15M. x 0.25mm ID, 5.0um ¥130,000 ¥140,000
007-5-15-8.0F 007-5, 15M. x 0.25mm ID x 8.0um ¥130,000 ¥140,000
007-5-15V-0.1F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥65,000 ¥77,000
007-5-15V-0.25F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥65,000 ¥77,000
007-5-15V-0.5F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥65,000 ¥77,000
007-5-15V-1.0F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥64,000 ¥77,000
007-5-15V-1.5F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥82,000 ¥85,000
007-5-15V-10.0F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 10.0um ¥200,000 ¥210,000
007-5-15V-18.0F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 18.0um ¥210,000 ¥220,000
007-5-15V-2.0F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥65,000 ¥77,000
007-5-15V-3.0F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥64,000 ¥77,000
007-5-15V-5.0F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥64,000 ¥77,000
007-5-15V-6.0F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥110,000 ¥120,000
007-5-15V-8.0F 007-5, 15M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥110,000 ¥120,000
007-5-15W-0.1F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥62,000 ¥73,000
007-5-15W-0.25F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥62,000 ¥73,000
007-5-15W-0.2F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 0.20um ¥62,000 ¥73,000
007-5-15W-0.5F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥62,000 ¥73,000
007-5-15W-1.0F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥62,000 ¥73,000
007-5-15W-10.0F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 10.0um ¥170,000 ¥180,000
007-5-15W-2.0F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥62,000 ¥73,000
007-5-15W-3.0F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥61,000 ¥73,000
007-5-15W-5.0F 007-5, 15M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥61,000 ¥73,000
007-5-25-0.1F 007-5, 25M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥91,000 ¥110,000
007-5-25-0.25F 007-5, 25M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥88,000 ¥110,000
007-5-25-0.3F 007-5, 25M. x 0.25mm ID x 0.3um ¥120,000 ¥130,000
11 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-5-25-0.5F 007-5, 25M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥91,000 ¥110,000
007-5-25-1.0F 007-5, 25M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥91,000 ¥110,000
007-5-25-3.0F 007-5, 25M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥190,000 ¥200,000
007-5-25-5.0F 007-5, 25M. x 0.25mm ID x 5.0um ¥160,000 ¥190,000
007-5-25P-0.1F 007-5, 25M. x 0.20mm ID x 0.1um ¥120,000 ¥130,000
007-5-25P-0.25F 007-5, 25M. x 0.20mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥130,000
007-5-25V-0.1F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥110,000 ¥130,000
007-5-25V-0.25F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥110,000 ¥130,000
007-5-25V-0.5F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥110,000 ¥130,000
007-5-25V-1.0F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥110,000 ¥130,000
007-5-25V-1.5F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥140,000 ¥150,000
007-5-25V-10.0F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 10.0um ¥260,000 ¥270,000
007-5-25V-2.0F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥140,000 ¥150,000
007-5-25V-3.0F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥140,000 ¥150,000
007-5-25V-5.0F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥110,000 ¥130,000
007-5-25V-6.0F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥160,000 ¥170,000
007-5-25V-8.0F 007-5, 25M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥160,000 ¥170,000
007-5-25W-0.1F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥93,000 ¥110,000
007-5-25W-0.25F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥93,000 ¥110,000
007-5-25W-0.2F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 0.2um ¥120,000 ¥130,000
007-5-25W-0.3F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 0.3um ¥120,000 ¥130,000
007-5-25W-0.5F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥93,000 ¥110,000
007-5-25W-1.0F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥93,000 ¥110,000
007-5-25W-10.0F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 10.0um ¥240,000 ¥250,000
007-5-25W-2.0F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥120,000 ¥130,000
007-5-25W-3.0F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥120,000 ¥130,000
007-5-25W-5.0F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥89,000 ¥110,000
007-5-25W-6.0F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 6.0um ¥210,000 ¥220,000
12 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-5-25W-8.0F 007-5, 25M. x 0.32mm ID x 8.0um ¥210,000 ¥220,000
007-5-30-0.1F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥77,000 ¥92,000
007-5-30-0.25F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥76,000 ¥92,000
007-5-30-0.2F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥77,000 ¥92,000
007-5-30-0.5F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥77,000 ¥92,000
007-5-30-1.0F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥77,000 ¥92,000
007-5-30-1.5F 007-5, 30M. X 0.25mm ID X 1.5um ¥97,000 ¥110,000
007-5-30-2.0F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 2.0um ¥160,000 ¥190,000
007-5-30-3.0F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥160,000 ¥190,000
007-5-30-5.0F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 5.0um ¥160,000 ¥190,000
007-5-30-8.0F 007-5, 30M. x 0.25mm ID x 8.0um ¥220,000 ¥230,000
007-5-30V-0.1F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥150,000 ¥160,000
007-5-30V-0.25F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥140,000
007-5-30V-0.3F 007-5, 30M. X 0.53mm ID x  0.3um ¥150,000 ¥160,000
007-5-30V-0.5F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥120,000 ¥140,000
007-5-30V-1.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥120,000 ¥140,000
007-5-30V-1.5F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥150,000 ¥160,000
007-5-30V-10.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 10.0um ¥230,000 ¥270,000
007-5-30V-12.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 12um ¥290,000 ¥310,000
007-5-30V-15.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 15um ¥320,000 ¥340,000
007-5-30V-18.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 18.0um ¥250,000 ¥300,000
007-5-30V-2.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥120,000 ¥140,000
007-5-30V-3.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥120,000 ¥140,000
007-5-30V-5.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥120,000 ¥140,000
007-5-30V-8.0F 007-5, 30M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥170,000 ¥180,000
007-5-30W-0.1F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥110,000 ¥130,000
007-5-30W-0.25F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥110,000 ¥130,000
007-5-30W-0.2F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 0.2um ¥140,000 ¥150,000
13 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-5-30W-0.5F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥110,000 ¥130,000
007-5-30W-1.0F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥110,000 ¥130,000
007-5-30W-1.5F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 1.5um ¥140,000 ¥150,000
007-5-30W-10.0F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 10.0um ¥230,000 ¥270,000
007-5-30W-2.0F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥110,000 ¥130,000
007-5-30W-2.5F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 2.5um ¥140,000 ¥150,000
007-5-30W-3.0F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥110,000 ¥130,000
007-5-30W-4.0F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 4um ¥140,000 ¥150,000
007-5-30W-5.0F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 5um ¥110,000 ¥130,000
007-5-30W-6.0F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 6.0um ¥260,000 ¥280,000
007-5-30W-8.0F 007-5, 30M. x 0.32mm ID x 8.0um ¥260,000 ¥280,000
007-5-50-0.1F 007-5, 50M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥160,000 ¥190,000
007-5-50-0.25F 007-5, 50M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥160,000 ¥190,000
007-5-50-0.2F 007-5, 50M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥160,000 ¥190,000
007-5-50-0.5F 007-5, 50M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥160,000 ¥190,000
007-5-50-1.0F 007-5, 50M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥200,000 ¥210,000
007-5-50-3.0F 007-5, 50M. x 0.25mm ID x 3.0um ¥260,000 ¥270,000
007-5-50V-0.25F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥180,000 ¥210,000
007-5-50V-0.5F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥230,000 ¥240,000
007-5-50V-1.0F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥230,000 ¥240,000
007-5-50V-1.5F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥230,000 ¥240,000
007-5-50V-2.0F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥180,000 ¥210,000
007-5-50V-3.0F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥230,000 ¥240,000
007-5-50V-5.0F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥230,000 ¥240,000
007-5-50V-6.0F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 6.0um ¥300,000 ¥320,000
007-5-50V-8.0F 007-5, 50M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥300,000 ¥320,000
007-5-50W-0.1F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥170,000 ¥200,000
007-5-50W-0.25F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥170,000 ¥200,000
14 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-5-50W-0.3F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 0.3um ¥210,000 ¥220,000
007-5-50W-0.5F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥170,000 ¥200,000
007-5-50W-1.0F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥210,000 ¥220,000
007-5-50W-2.0F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥170,000 ¥200,000
007-5-50W-2.5F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 2.5um ¥210,000 ¥220,000
007-5-50W-3.0F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥210,000 ¥220,000
007-5-50W-5.0F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥210,000 ¥220,000
007-5-50W-6.0F 007-5, 50M. x 0.32mm ID x 6.0um ¥280,000 ¥300,000
007-5-60-0.1F 007-5, 60M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥170,000 ¥180,000
007-5-60-0.25F 007-5, 60M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥140,000 ¥160,000
007-5-60-0.5F 007-5, 60M.x 0.25mm ID x 0.5um ¥140,000 ¥160,000
007-5-60-1.0F 007-5, 60M. x 0.25mm ID x 1.0umn ¥140,000 ¥160,000
007-5-60-1.5F 007-5, 60M. x 0.25mm ID x 1.5umn ¥170,000 ¥180,000
007-5-60-2.0F 007-5, 60M. x 0.25mm ID x 2.0umn ¥190,000 ¥200,000
007-5-60-8.0F 007-5, 60M. x 0.25mm ID x  8.0um ¥300,000 ¥320,000
007-5-60V-0.25F 007-5, 60M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥190,000 ¥220,000
007-5-60V-1.0F 007-5, 60M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥190,000 ¥220,000
007-5-60V-1.5F 007-5, 60M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥230,000 ¥240,000
007-5-60V-3.0F 007-5, 60M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥230,000 ¥240,000
007-5-60V-5.0F 007-5, 60M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥180,000 ¥220,000
007-5-60V-8.0F 007-5, 60M. x 0.53mm ID x 8.0um ¥310,000 ¥330,000
007-5-60W-0.25F 007-5, 60M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥180,000 ¥210,000
007-5-60W-0.2F 007-5, 60M. x 0.32mm ID x 0.20um ¥180,000 ¥210,000
007-5-60W-0.5F 007-5, 60M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥180,000 ¥210,000
007-5-60W-1.0F 007-5, 60M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥180,000 ¥210,000
007-5-60W-2.0F 007-5, 60M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥180,000 ¥210,000
007-5-60W-3.0F 007-5, 60M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥220,000 ¥230,000
007-5-60W-5.0F 007-5, 60M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥170,000 ¥210,000
15 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-5-60W-8.0F 007-5, 60M. x 0.32mm ID x 8.0um ¥310,000 ¥330,000
007-5MS-25-1.0F 007-5MS, 25M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥98,000 ¥120,000
007-624-30V-3.0F 007-624, 30M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥160,000 ¥170,000
007-624-30W-3.0F 007-624, 30M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥140,000 ¥150,000
007-624-60V-5.0F 007-624, 60M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥240,000 ¥250,000
007-65HT-15-0.1F 007-65HT, 15M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥160,000 ¥170,000
007-65HT-15-0.25F 007-65HT, 15M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥160,000 ¥170,000
007-65HT-25-0.1F 007-65HT, 25M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥200,000 ¥210,000
007-65HT-25-0.25F 007-65HT, 25M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥200,000 ¥210,000
007-65HT-30-0.1F 007-65HT, 30M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥210,000 ¥220,000
007-CW-10V-1.0F 007-CW, 10M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥84,000 ¥87,000
007-CW-10V-3.0F 007-CW, 10M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥65,000 ¥79,000
007-CW-15-0.1F 007-CW, 15M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥80,000 ¥83,000
007-CW-15-0.25F 007-CW, 15M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥80,000 ¥83,000
007-CW-15-0.5F 007-CW, 15M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥80,000 ¥83,000
007-CW-15-1.0F 007-CW, 15M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥62,000 ¥75,000
007-CW-15-1.5F 007-CW, 15M. x 0.25mm ID x 1.5um ¥80,000 ¥83,000
007-CW-15V-0.1F 007-CW, 15M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥88,000 ¥92,000
007-CW-15V-0.25F 007-CW, 15M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥88,000 ¥92,000
007-CW-15V-0.5F 007-CW, 15M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥88,000 ¥92,000
007-CW-15V-1.0F 007-CW, 15M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥69,000 ¥84,000
007-CW-15V-1.5F 007-CW, 15M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥88,000 ¥92,000
007-CW-15V-2.0F 007-CW, 15M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥69,000 ¥84,000
007-CW-15V-3.0F 007-CW, 15M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥88,000 ¥92,000
007-CW-15V-5.0F 007-CW, 15M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥120,000 ¥130,000
007-CW-15W-0.1F 007-CW, 15M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥84,000 ¥87,000
007-CW-15W-0.25F 007-CW, 15M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥84,000 ¥87,000
007-CW-15W-0.3F 007-CW, 15M. x 0.32mm ID x 0.3um ¥84,000 ¥87,000
16 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-CW-15W-0.5F 007-CW, 15M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥84,000 ¥87,000
007-CW-15W-1.0F 007-CW, 15M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥84,000 ¥87,000
007-CW-15W-2.0F 007-CW, 15M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥65,000 ¥79,000
007-CW-15W-3.0F 007-CW, 15M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥84,000 ¥87,000
007-CW-25-0.1F 007-CW, 25M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25-0.25F 007-CW, 25M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥94,000 ¥120,000
007-CW-25-0.2F 007-CW, 25M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25-0.3F 007-CW, 25M. x 0.25mm ID x 0.3um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25-0.5F 007-CW, 25M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25-1.0F 007-CW, 25M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥94,000 ¥120,000
007-CW-25-2.0F 007-CW, 25M. x 0.25mm ID x 2.0um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25V-0.1F 007-CW, 25M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥150,000 ¥160,000
007-CW-25V-0.25F 007-CW, 25M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥140,000
007-CW-25V-0.5F 007-CW, 25M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥150,000 ¥160,000
007-CW-25V-1.0F 007-CW, 25M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥120,000 ¥140,000
007-CW-25V-2.0F 007-CW, 25M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥150,000 ¥160,000
007-CW-25V-3.0F 007-CW, 25M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥150,000 ¥160,000
007-CW-25V-5.0F 007-CW, 25M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥150,000 ¥180,000
007-CW-25W-0.1F 007-CW, 25M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25W-0.25F 007-CW, 25M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25W-0.3F 007-CW, 25M. x 0.32mm ID x 0.3um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25W-0.5F 007-CW, 25M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25W-1.0F 007-CW, 25M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥97,000 ¥120,000
007-CW-25W-2.0F 007-CW, 25M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25W-3.0F 007-CW, 25M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥130,000 ¥140,000
007-CW-25W-5.0F 007-CW, 25M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥140,000 ¥150,000
007-CW-30-0.1F 007-CW, 30M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥110,000 ¥120,000
007-CW-30-0.25F 007-CW, 30M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥80,000 ¥96,000
17 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-CW-30-0.2F 007-CW, 30M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥110,000 ¥120,000
007-CW-30-0.5F 007-CW, 30M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥80,000 ¥96,000
007-CW-30-1.0F 007-CW, 30M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥80,000 ¥96,000
007-CW-30P-0.25F 007-CW, 30M. x 0.20mm ID x 0.25um ¥140,000 ¥150,000
007-CW-30V-0.1F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 0.1um ¥160,000 ¥170,000
007-CW-30V-0.25F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥150,000
007-CW-30V-0.3F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID X 0.3um ¥160,000 ¥170,000
007-CW-30V-0.5F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥160,000 ¥170,000
007-CW-30V-1.0F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥120,000 ¥150,000
007-CW-30V-1.5F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥160,000 ¥170,000
007-CW-30V-2.0F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥120,000 ¥150,000
007-CW-30V-3.0F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥160,000 ¥170,000
007-CW-30V-3.5F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 3.5um ¥160,000 ¥170,000
007-CW-30V-5.0F 007-CW, 30M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥160,000 ¥190,000
007-CW-30W-0.1F 007-CW, 30M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥110,000 ¥140,000
007-CW-30W-0.25F 007-CW, 30M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥110,000 ¥140,000
007-CW-30W-0.2F 007-CW, 30M. x 0.32mm ID x 0.2um ¥140,000 ¥150,000
007-CW-30W-0.5F 007-CW, 30M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥110,000 ¥140,000
007-CW-30W-1.0F 007-CW, 30M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥110,000 ¥140,000
007-CW-30W-1.5F 007-CW, 30M. X 0.32mm ID x 1.5um ¥140,000 ¥150,000
007-CW-30W-2.0F 007-CW, 30M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥110,000 ¥140,000
007-CW-30W-3.0F 007-CW, 30M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥140,000 ¥150,000
007-CW-30W-5.0F 007-CW, 30M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥150,000 ¥180,000
007-CW-35V-3.0F 007-CW, 35M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥170,000 ¥180,000
007-CW-50-0.1F 007-CW, 50M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥210,000 ¥220,000
007-CW-50-0.25F 007-CW, 50M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥160,000 ¥200,000
007-CW-50-0.2F 007-CW, 50M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥210,000 ¥220,000
007-CW-50-0.5F 007-CW, 50M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥210,000 ¥220,000
18 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-CW-50-1.0F 007-CW, 50M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥160,000 ¥200,000
007-CW-50V-0.5F 007-CW, 50M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-50V-1.0F 007-CW, 50M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥190,000 ¥230,000
007-CW-50V-2.0F 007-CW, 50M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-50V-3.0F 007-CW, 50M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-50V-5.0F 007-CW, 50M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥230,000 ¥280,000
007-CW-50W-0.1F 007-CW, 50M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥230,000 ¥240,000
007-CW-50W-0.25F 007-CW, 50M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥180,000 ¥220,000
007-CW-50W-0.3F 007-CW, 50M. x 0.32mm ID x 0.3um ¥230,000 ¥240,000
007-CW-50W-0.5F 007-CW, 50M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥230,000 ¥240,000
007-CW-50W-1.0F 007-CW, 50M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥230,000 ¥240,000
007-CW-50W-2.0F 007-CW, 50M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥230,000 ¥240,000
007-CW-50W-3.0F 007-CW, 50M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥230,000 ¥240,000
007-CW-50W-5.0F 007-CW, 50M. X 0.32mm ID x 5.0um ¥210,000 ¥260,000
007-CW-60-0.1F 007-CW, 60M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥180,000 ¥190,000
007-CW-60-0.25F 007-CW, 60M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥140,000 ¥170,000
007-CW-60-0.2F 007-CW, 60M. X 0.25mm ID x  0.2um ¥180,000 ¥190,000
007-CW-60-0.5F 007-CW, 60M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥180,000 ¥190,000
007-CW-60-1.0F 007-CW, 60M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥180,000 ¥190,000
007-CW-60V-0.25F 007-CW, 60M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-60V-0.5F 007-CW, 60M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥250,000 ¥260,000
007-CW-60V-1.0F 007-CW, 60M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-60V-1.5F 007-CW, 60M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-60V-2.0F 007-CW, 60M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥190,000 ¥230,000
007-CW-60V-3.0F 007-CW, 60M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥250,000 ¥260,000
007-CW-60V-5.0F 007-CW, 60M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥230,000 ¥280,000
007-CW-60W-0.25F 007-CW, 60M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥180,000 ¥220,000
007-CW-60W-0.3F 007-CW, 60M. x 0.32mm ID x 0.3um ¥240,000 ¥250,000
19 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-CW-60W-0.5F 007-CW, 60M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-60W-1.0F 007-CW, 60M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-60W-2.0F 007-CW, 60M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-60W-3.0F 007-CW, 60M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥240,000 ¥250,000
007-CW-60W-5.0F 007-CW, 60M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥190,000 ¥230,000
BTR-CW-10V-3.0F BTR-CW, 10M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥70,000 ¥85,000
BTR-CW-10V-5.0F BTR-CW, 10M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥87,000 ¥110,000
BTR-CW-15-0.1F BTR-CW, 15M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥66,000 ¥80,000
BTR-CW-15-0.25F BTR-CW, 15M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥66,000 ¥80,000
BTR-CW-15-0.5F BTR-CW, 15M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥66,000 ¥80,000
BTR-CW-15-1.0F BTR-CW, 15M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥66,000 ¥80,000
BTR-CW-15V-0.5F BTR-CW, 15M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥73,000 ¥89,000
BTR-CW-15V-1.0F BTR-CW, 15M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥73,000 ¥89,000
BTR-CW-15V-2.0F BTR-CW, 15M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥73,000 ¥89,000
BTR-CW-15V-3.0F BTR-CW, 15M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥73,000 ¥89,000
BTR-CW-15V-5.0F BTR-CW, 15M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥89,000 ¥110,000
BTR-CW-15W-0.5F BTR-CW, 15M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥70,000 ¥85,000
BTR-CW-15W-1.0F BTR-CW, 15M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥70,000 ¥85,000
BTR-CW-15W-3.0F BTR-CW, 15M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥70,000 ¥85,000
BTR-CW-25-0.25F BTR-CW, 25M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥99,000 ¥120,000
BTR-CW-25-0.5F BTR-CW, 25M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥99,000 ¥120,000
BTR-CW-25-1.0F BTR-CW, 25M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥99,000 ¥120,000
BTR-CW-25V-1.0F BTR-CW, 25M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-25V-2.0F BTR-CW, 25M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-25V-3.0F BTR-CW, 25M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-25V-5.0F BTR-CW, 25M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥150,000 ¥170,000
BTR-CW-25W-0.5F BTR-CW, 25M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥110,000 ¥130,000
BTR-CW-25W-1.0F BTR-CW, 25M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥110,000 ¥130,000
20 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
BTR-CW-25W-2.0F BTR-CW, 25M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥110,000 ¥130,000
BTR-CW-25W-3.0F BTR-CW, 25M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥110,000 ¥130,000
BTR-CW-30-0.1F BTR-CW, 30M. x 0.25mm ID x 0.1um ¥80,000 ¥96,000
BTR-CW-30-0.25F BTR-CW, 30M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥80,000 ¥96,000
BTR-CW-30-0.2F BTR-CW, 30M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥80,000 ¥96,000
BTR-CW-30-0.5F BTR-CW, 30M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥80,000 ¥96,000
BTR-CW-30-1.0F BTR-CW, 30M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥80,000 ¥96,000
BTR-CW-30V-0.25F BTR-CW, 30M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-30V-0.5F BTR-CW, 30M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-30V-1.0F BTR-CW, 30M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-30V-1.5F BTR-CW, 30M. X 0.53mm ID x  1.5um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-30V-2.0F BTR-CW, 30M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-30V-3.0F BTR-CW, 30M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-30V-5.0F BTR-CW, 30M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥160,000 ¥190,000
BTR-CW-30W-0.1F BTR-CW, 30M. x 0.32mm ID x 0.1um ¥120,000 ¥140,000
BTR-CW-30W-0.25F BTR-CW, 30M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥120,000 ¥140,000
BTR-CW-30W-0.2F BTR-CW, 30M. x 0.32mm ID x 0.2um ¥120,000 ¥140,000
BTR-CW-30W-0.5F BTR-CW, 30M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥120,000 ¥140,000
BTR-CW-30W-1.0F BTR-CW, 30M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥120,000 ¥140,000
BTR-CW-30W-2.0F BTR-CW, 30M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥120,000 ¥140,000
BTR-CW-30W-3.0F BTR-CW, 30M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥120,000 ¥140,000
BTR-CW-30W-5.0F BTR-CW, 30M. x 0.32mm ID x 5.0um ¥130,000 ¥150,000
BTR-CW-50-0.25F BTR-CW, 50M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥170,000 ¥200,000
BTR-CW-50-0.2F BTR-CW, 50M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥170,000 ¥200,000
BTR-CW-50-0.5F BTR-CW, 50M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥170,000 ¥200,000
BTR-CW-50-1.0F BTR-CW, 50M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥170,000 ¥200,000
BTR-CW-50V-0.25F BTR-CW, 50M. x 0.53mm ID x 0.25um ¥190,000 ¥230,000
BTR-CW-50V-1.0F BTR-CW, 50M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥190,000 ¥230,000
21 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
BTR-CW-50V-2.0F BTR-CW, 50M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥190,000 ¥230,000
BTR-CW-50V-3.0F BTR-CW, 50M. x 0.53mm ID x 3.0um ¥190,000 ¥230,000
BTR-CW-50W-0.25F BTR-CW, 50M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥180,000 ¥220,000
BTR-CW-50W-0.5F BTR-CW, 50M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥180,000 ¥220,000
BTR-CW-50W-1.0F BTR-CW, 50M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥180,000 ¥220,000
BTR-CW-50W-2.0F BTR-CW, 50M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥180,000 ¥220,000
BTR-CW-50W-3.0F BTR-CW, 50M. x 0.32mm ID x3.0um ¥180,000 ¥220,000
BTR-CW-60-0.25F BTR-CW, 60M. x 0.25mm ID x 0.25um ¥140,000 ¥170,000
BTR-CW-60-0.2F BTR-CW, 60M. x 0.25mm ID x 0.2um ¥140,000 ¥170,000
BTR-CW-60-0.5F BTR-CW, 60M. x 0.25mm ID x 0.5um ¥140,000 ¥170,000
BTR-CW-60-1.0F BTR-CW, 60M. x 0.25mm ID x 1.0um ¥140,000 ¥170,000
BTR-CW-60V-0.5F BTR-CW, 60M. x 0.53mm ID x 0.5um ¥200,000 ¥240,000
BTR-CW-60V-1.0F BTR-CW, 60M. x 0.53mm ID x 1.0um ¥200,000 ¥240,000
BTR-CW-60V-1.5F BTR-CW, 60M. x 0.53mm ID x 1.5um ¥200,000 ¥240,000
BTR-CW-60V-2.0F BTR-CW, 60M. x 0.53mm ID x 2.0um ¥200,000 ¥240,000
BTR-CW-60V-3.0F BTR-CW, 60M. X 0.53mm ID x  3.0um ¥200,000 ¥240,000
BTR-CW-60V-5.0F BTR-CW, 60M. x 0.53mm ID x 5.0um ¥230,000 ¥270,000
BTR-CW-60W-0.25F BTR-CW, 60M. x 0.32mm ID x 0.25um ¥190,000 ¥230,000
BTR-CW-60W-0.5F BTR-CW, 60M. x 0.32mm ID x 0.5um ¥190,000 ¥230,000
BTR-CW-60W-1.0F BTR-CW, 60M. x 0.32mm ID x 1.0um ¥190,000 ¥230,000
BTR-CW-60W-2.0F BTR-CW, 60M. x 0.32mm ID x 2.0um ¥190,000 ¥230,000
BTR-CW-60W-3.0F BTR-CW, 60M. x 0.32mm ID x 3.0um ¥190,000 ¥230,000
007-FFAP-15-0.25F 007-FFAP, 15M. x 0.25mm I.D. x 0.25um ¥80,000 ¥83,000
007-FFAP-15-0.5F 007-FFAP, 15M. x 0.25mm I.D. x 0.5um ¥80,000 ¥83,000
007-FFAP-15-1.0F 007-FFAP, 15M. x 0.25mm I.D. x 1.0um ¥80,000 ¥83,000
007-FFAP-15V-.25F 007-FFAP, 15M. x 0.53mm I.D. x 0.25um ¥88,000 ¥92,000
007-FFAP-15V-0.1F 007-FFAP, 15M. x 0.53mm I.D. x 0.1um ¥88,000 ¥92,000
007-FFAP-15V-0.3F 007-FFAP, 15M. x 0.53mm I.D. x 0.3um ¥88,000 ¥92,000
22 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-FFAP-15V-0.5F 007-FFAP, 15M. x 0.53mm I.D. x 0.5um ¥88,000 ¥92,000
007-FFAP-15V-1.0F 007-FFAP, 15M. x 0.53mm I.D. x 1.0um ¥88,000 ¥92,000
007-FFAP-15V-2.0F 007-FFAP, 15M. x 0.53mm I.D. x 2.0um ¥88,000 ¥92,000
007-FFAP-15V-3.0F 007-FFAP, 15M. x 0.53mm I.D. x 3.0um ¥88,000 ¥92,000
007-FFAP-15V-5.0F 007-FFAP, 15M. x 0.53mm I.D. x 5.0um ¥120,000 ¥130,000
007-FFAP-15W-.25F 007-FFAP, 15M. x 0.32mm I.D. x 0.25um ¥84,000 ¥87,000
007-FFAP-15W-0.5F 007-FFAP, 15M. x 0.32mm I.D. x 0.5um ¥84,000 ¥87,000
007-FFAP-15W-1.0F 007-FFAP, 15M. x 0.32mm I.D. x 1.0um ¥84,000 ¥87,000
007-FFAP-15W-2.0F 007-FFAP, 15M. x 0.32mm I.D. x 2.0um ¥84,000 ¥87,000
007-FFAP-15W-3.0F 007-FFAP, 15M. x 0.32mm I.D. x 3.0um ¥84,000 ¥87,000
007-FFAP-25-0.1F 007-FFAP, 25M. x 0.25mm I.D. x 0.1um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25-0.25F 007-FFAP, 25M. x 0.25mm I.D. x 0.25um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25-0.2F 007-FFAP, 25M. x 0.25mm I.D. x 0.2um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25-0.5F 007-FFAP, 25M. x 0.25mm I.D. x 0.5um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25-1.0F 007-FFAP, 25M. x 0.25mm I.D. x 1.0um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25V-.25F 007-FFAP, 25M. x 0.53mm I.D. x 0.25um ¥150,000 ¥160,000
007-FFAP-25V-0.1F 007-FFAP, 25M. x 0.53mm I.D. x 0.1um ¥150,000 ¥160,000
007-FFAP-25V-0.5F 007-FFAP, 25M. x 0.53mm I.D. x 0.5um ¥150,000 ¥160,000
007-FFAP-25V-1.0F 007-FFAP, 25M. x 0.53mm I.D. x 1.0um ¥150,000 ¥160,000
007-FFAP-25V-2.0F 007-FFAP, 25M. x 0.53mm I.D. x 2.0um ¥150,000 ¥160,000
007-FFAP-25V-3.0F 007-FFAP, 25M. x 0.53mm I.D. x 3.0um ¥150,000 ¥160,000
007-FFAP-25V-5.0F 007-FFAP, 25M. x 0.53mm I.D. x 5.0um ¥170,000 ¥180,000
007-FFAP-25W-.25F 007-FFAP, 25M. x 0.32mm I.D. x 0.25um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25W-0.1F 007-FFAP, 25M. x 0.32mm I.D. x 0.1um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25W-0.3F 007-FFAP, 25M. x 0.32mm I.D. x  0.3um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25W-0.5F 007-FFAP, 25M. x 0.32mm I.D. x 0.5um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25W-1.0F 007-FFAP, 25M. x 0.32mm I.D. x 1.0um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-25W-2.0F 007-FFAP, 25M. x 0.32mm I.D. x 2.0um ¥130,000 ¥140,000
23 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-FFAP-25W-3.0F 007-FFAP, 25M. x 0.32mm I.D. x 3.0um ¥130,000 ¥140,000
007-FFAP-30-0.25F 007-FFAP, 30M. x 0.25mm I.D. x 0.25um ¥110,000 ¥120,000
007-FFAP-30-0.5F 007-FFAP, 30M. x 0.25mm I.D. x 0.5um ¥110,000 ¥120,000
007-FFAP-30-1.0F 007-FFAP, 30M. x 0.25mm I.D. x 1.0um ¥110,000 ¥120,000
007-FFAP-30V-.25F 007-FFAP, 30M. x 0.53mm I.D. x.25um ¥160,000 ¥170,000
007-FFAP-30V-0.5F 007-FFAP, 30M. x 0.53mm I.D. x 0.5um ¥160,000 ¥170,000
007-FFAP-30V-1.0F 007-FFAP, 30M. x 0.53mm I.D. x 1.0um ¥160,000 ¥170,000
007-FFAP-30V-1.5F 007-FFAP, 30M. x 0.53mm I.D. x 1.5um ¥160,000 ¥170,000
007-FFAP-30V-2.0F 007-FFAP, 30M. x 0.53mm I.D. x 2.0um ¥160,000 ¥170,000
007-FFAP-30V-3.0F 007-FFAP, 30M. x 0.53mm I.D. x 3.0um ¥160,000 ¥170,000
007-FFAP-30V-5.0F 007-FFAP, 30M. x 0.53mm I.D. x 5.0um ¥210,000 ¥220,000
007-FFAP-30W-.25F 007-FFAP, 30M. x 0.32mm I.D. x 0.25um ¥140,000 ¥150,000
007-FFAP-30W-0.1F 007-FFAP, 30M. x 0.32mm I.D. x 0.1um ¥140,000 ¥150,000
007-FFAP-30W-0.5F 007 FFAP, 30M. x 0.32mm I.D. x 0.5um ¥140,000 ¥150,000
007-FFAP-30W-1.0F 007-FFAP, 30M. x 0.32mm I.D. x 1.0um ¥140,000 ¥150,000
007-FFAP-30W-2.0F 007-FFAP, 30M. x 0.32mm I.D. x 2.0um ¥150,000 ¥160,000
007-FFAP-30W-3.0F 007-FFAP, 30M. x 0.32mm I.D. x 3.0um ¥140,000 ¥150,000
007-FFAP-50-0.1F 007-FFAP, 50M. x 0.25mm I.D. x 0.1um ¥210,000 ¥220,000
007-FFAP-50-0.25F 007-FFAP, 50M. x 0.25mm I.D. x 0.25um ¥210,000 ¥220,000
007-FFAP-50-0.2F 007-FFAP, 50M. X 0.25mm I.D. x  0.2um ¥210,000 ¥220,000
007-FFAP-50-0.3F 007-FFAP, 50M. x 0.25mm I.D. x 0.3um ¥210,000 ¥220,000
007-FFAP-50-0.5F 007-FFAP, 50M. x 0.25mm I.D. x 0.5um ¥210,000 ¥220,000
007-FFAP-50-1.0F 007-FFAP, 50M. x 0.25mm I.D. x 1.0um ¥210,000 ¥220,000
007-FFAP-50V-.25F 007-FFAP, 50M. x 0.53mm I.D. x 0.25um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-50V-1.0F 007-FFAP, 50M. x 0.53mm I.D. x 1.0um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-50V-2.0F 007-FFAP, 50M. x 0.53mm I.D. x 2.0um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-50V-3.0F 007-FFAP, 50M. x 0.53mm I.D. x 3.0um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-50V-5.0F 007-FFAP, 50M. x 0.53mm I.D. x 5.0um ¥280,000 ¥300,000
24 / 25
（別紙）
代表的な製品を掲載しております。
未掲載製品につきましてはお問い合わせくだい。
 2023年11月27日
株式会社島津ジーエルシー
第M23-39-02号
007-FFAP-50W-.25F 007-FFAP, 50M. x 0.32mm I.D. x 0.25um ¥230,000 ¥240,000
007-FFAP-50W-0.5F 007-FFAP, 50M. x 0.32mm I.D. x 0.5um ¥230,000 ¥240,000
007-FFAP-50W-1.0F 007-FFAP, 50M. x 0.32mm I.D. x 1.0um ¥230,000 ¥240,000
007-FFAP-50W-2.0F 007-FFAP, 50M. x 0.32mm I.D. x 2.0um ¥230,000 ¥240,000
007-FFAP-50W-3.0F 007-FFAP, 50M. x 0.32mm I.D. x 3.0um ¥230,000 ¥240,000
007-FFAP-60-0.1F 007-FFAP, 60M. x 0.25mm I.D. x 0.1um ¥180,000 ¥190,000
007-FFAP-60-0.25F 007-FFAP, 60M. x 0.25mm I.D. x 0.25um ¥180,000 ¥190,000
007-FFAP-60-0.5F 007-FFAP, 60M. x 0.25mm I.D. x 0.5um ¥180,000 ¥190,000
007-FFAP-60-1.0F 007-FFAP, 60M. x 0.25mm I.D. x 1.0um ¥180,000 ¥190,000
007-FFAP-60V-0.5F 007-FFAP, 60M. x 0.53mm I.D. x 0.5um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60V-1.0F 007-FFAP, 60M. x 0.53mm I.D. x 1.0um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60V-2.0F 007-FFAP, 60M. x 0.53mm I.D. x 2.0um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60V-3.0F 007-FFAP, 60M. x 0.53mm I.D. x 3.0um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60V-5.0F 007-FFAP, 60M. x 0.53mm I.D. x 5.0um ¥280,000 ¥290,000
007-FFAP-60W-.25F 007-FFAP, 60M. x 0.32mm I.D. x 0.25um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60W-0.1F 007-FFAP, 60M. x 0.32mm I.D. x 0.1um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60W-0.3F 007-FFAP, 60M. X 0.32mm I.D. x  0.3um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60W-0.5F 007-FFAP, 60M. x 0.32mm I.D. x 0.5um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60W-1.0F 007-FFAP, 60M. x 0.32mm I.D. x 1.0um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60W-2.0F 007-FFAP, 60M. x 0.32mm I.D. x 2.0um ¥240,000 ¥250,000
007-FFAP-60W-3.0F 007-FFAP, 60M. x 0.32mm I.D. x 3.0um ¥240,000 ¥250,000
25 / 25